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Program szachowy Opening
Encyclopaedia 2024 Chessbase
Cena 649,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Opening Encyclopaedia 2024

Język Angielski

Opis produktu
Bądź dobrze przygotowany dzięki nowej Encyklopedii Otwarcia 2024! Niezależnie od tego, czy chcesz stworzyć niezawodny i
mocny repertuar na debiuty, czy też znaleźć nowe pomysły na debiuty dla swojego istniejącego repertuaru, Encyklopedia
otwarcia zawiera całą teorię debiutów na jednej płycie DVD i stanowi idealny początek treningu debiutów. Wiele nowych
artykułów wzbogaca obecną teorię o nowe lub ponownie omówione pomysły. Encyklopedia może pomóc Ci szybko nauczyć się
debiutów i zapewnić przewagę nad kolejnym przeciwnikiem. Każdy artykuł zawiera wyjaśnienia i gry z komentarzami
ilustrujące typowe plany pogłębienia zrozumienia.
Encyklopedia Otwarć zapewnia szybki dostęp do wszystkich wersetów. Otwory są sortowane według nazwy i kodu ECO za
pomocą menu, co pozwala na szybki i łatwy dostęp do ulubionych otworów. Poradniki otwarcia dają szybki, ale kompleksowy
przegląd wszystkich ustalonych debiutów, aby pomóc każdemu szachistowi znaleźć najbardziej odpowiednie otwarcie, zgodnie
z jego osobistymi preferencjami. W Encyklopedii 2024 znajduje się 75 wysokiej klasy filmów otwierających, autorstwa naszych
popularnych autorów ChessBase. Między innymi Daniel King, Dorian Rogozenco, Rustam Kasimdzhanov, Mihail Marin, Ivan
Sokolov, Adrian Mikhalchishin, Leon Mendonca, Jan Werle, Luis Engel, Rainer Knaak i wielu innych arcymistrzów przedstawiają
nowe idee otwarcia w jasny i żywy sposób. Liczba artykułów w Encyklopedii Otwarcia rośnie – obecnie liczy 1463, a dołączona
baza danych zawiera wszystkie gry ze wszystkich artykułów otwierających. Jeszcze jedna atrakcja: arcymistrz Dorian
Rogozenco prezentuje otwierające trendy w światowej klasy szachach. Możesz spodziewać się łącznie 9 filmów na temat
języków francuskiego, sycylijskiego, Najdorf, Ragozin, Nimzo-Indian, angielskiego, Reti, 1.d4 i 1.e4 e5 w oparciu o wybrane
kluczowe odmiany i gry, od całego roku 2024 do wiosna 2024. To sprawia, że nowa Encyklopedia Otwarć 2024 jest
nieodzownym źródłem informacji dla każdego gracza turniejowego
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